
Commune mixte de Petit-Val - Vote aux urnes du 27 novembre 2022

J^ffj Election de renouvellement des autorités communales pour
la législature 2023 - 2026

Election de deux membres du conseil communal

Procès-verbal de dépouillement

Nombre d'électeurs inscrits

Nombre de cartes de légitimation rentrées

Nombre de bulletins rentrés

Bulletins nuls

Bulletins blancs

Bulletins valables

Participation au scrutin

302

l

2

3

4

5

Ont obtenu des voix :

Ruffiot Sarah

Liechti Irène

Barth Lorianne

BandelierMaryline

Bôgli Christelle

Voix éparses selon liste annexées

0

3

98

98

95

32.45%

36

28

21

12

10

83

Total 190

Majorité relative (est élue la personne qui recueille le plus de voix) :

Sont élu(e)s: Ruffiot Sarah

Liechti Irène

Souboz, le 27 novembre 2022

Signature du bureau de vote :

Président :
/

Secrétaire :

/

\
x«sT



Commune mixte de Petit-Val - Vote aux urnes du 27 novembre 2022 pour le renouvellement
des autorités communales pour la législature 2023 - 2026

Election du président de deux membres du conseil

Liste des personnes ayant obtenu des voix

Nom

Ruffiot

Liechti

Barth

Bandelier

Bôgli
Loosli

Graber

Mollard

Bandolier

Gyger
Keller

Keller

Loosli

Amstutz

Prénom

Sarah

Irène

Lorianne

Maryline

Christelle

Micha

Andréas

Yanick

Laurent

Gaëtan

Daniel

Valérie

Marina

Aline

Jegerlehner Gueissaz Jacqueline
Juillerat

Neukomm

Neukomm

Stettler

Vuillaume

Amstutz

Amstutz

Bernard

Carnal

Carnal

Chappuis

Christen

Gerber

Gerber

Grossen

Grossen

Hostettmann

Jacot

Loosli

Messer

Mallard

Mallard

Neukomm

Rais

Myriam

Audrey

Christine

Simon

Serge

Emanuel

Joaquim

Philippe
Aloïs
Jean-Michel

Jonathan

René

James

Walter

Franz

Helen

Jean-Claude

Cindy

Adrian

Frédéric

Chloé

Stéphanie

Gilles

Beatrice

Nbre de voix obtenues

36
28
21
12
10
7
6
4
3
3
3
3
3
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Localité

Souboz

Souboz

Monible

Sornetan

Les Ecorcheresses

Le Fuet

Sornetan

Sornetan

Sornetan

Souboz

Sornetan

Sornetan

Le Fuet

Châtelat

Sornetan

Sornetan

Sornetan

Sornetan

Sornetan

Châtelat

Le Fuet

Châtelat

Châtelat

Les Ecorcheresses

Les Ecorcheresses

Sornetan

Châtelat

Sornetan

Le Fuet

Souboz

Les Ecorcheresses

Monible

Sornetan

Le Fuet

Monible

Sornetan

Sornetan

Sornetan

Souboz
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Commune mixte de Petit-Val - Vote aux urnes du 27 novembre 2022 pour le renouvellement
des autorités communales pour la législature 2023 - 2026

Election du président de deux membres du conseil

Liste des personnes ayant obtenu des voix

Nom

Schàr

Steiner

Thiel Verjot
Tondini

Wyss

Zemp

Suffrages blancs
Total

Prénom Nbre de voix obtenues

Anne 1

Pascal 1

Eleonora 1

Mike 1

Peter 1

Katharina 1

12
190

Nombre de bulletins valables (calcul de contrôle)

Signature du bureau de vote :
Président

95

Secrétaire :

^CUQT

Localité

Sornetan

Souboz

Les Ecorcheresses

Sornetan

Souboz

Souboz
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